
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL KAMAJŲ ANTANO STRAZDO VIDURINĖS MOKYKLOS NUOSTATŲ 
42 PUNKTO PAKEITIMO 

 
2005 m. kovo 18 d. Nr. TS-4.49 

Rokiškis 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m. spalio 12 d. įstatymo 
Nr.VIII-2018 17 straipsniu (pakeistu 2003 m. sausio 28 d. įstatymu Nr. IX-1327), atsižvelgdama į 
Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2004 m. liepos 16 d. įsakymą Nr. ISAK-1162 
„Dėl reikalavimų valstybinių ir savivaldybių mokyklų nuostatams patvirtinimo“ bei Vyriausybės 
atstovo Panevėžio apskrityje pastabą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 
 Pakeisti Kamajų Antano Strazdo vidurinės mokyklos nuostatų, patvirtintų Rokiškio rajono 
savivaldybės tarybos 2005 m. sausio 21 d. sprendimu Nr. TS-1.13, 42 punktą ir išdėstyti jį taip: 
 „42. Mokyklai vadovauja direktorius. Mokyklos direktorių nuolatiniam darbui skiria 
steigėjas, vadovaudamasis Švietimo ir mokslo ministerijos nustatytais kvalifikaciniais 
reikalavimais pretendentams ir viešo konkurso organizavimo tvarka“. 
 
 
 
 
Meras         Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zigmas Mackevičius, 71281 
 


